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 Comune di Padova
Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2023/57/0482 del 18/08/2023

Oggetto: NGEU PNRR M2C4I.2.2-A ILLUMINAZIONE - CUP: H93E23000030006 - LLPP
EDP 2023/068 EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA - MORTISE. PROCEDURA APERTA PER APPALTO LAVORI E 
AGGIUDICAZIONE A FAVORE DELL’IMPRESA MORO ANTONIO SRL PER 
COMPLESSIVI € 154.173,25 (CIG: 9913786B01). 

IL CAPO SERVIZIO SICUREZZA ED EDILIZIA MONUMENTALE 
Lavori Pubblici

PREMESSO che:

- con  l’articolo  1  commi  29-37  della  Legge  27/12/2019,  n.160  (Decreti  MINT
14.1.2020,30.1.2020,11.11.2020) sono stati  stanziati  in  favore dei  Comuni  contributi  per
investimenti destinati ad opere pubbliche in materia di:

a)  efficientamento  energetico,  ivi  compresi  interventi  volti  all'efficientamento
dell'illuminazione pubblica, al  risparmio energetico degli  edifici  di proprietà pubblica e di
edilizia  residenziale  pubblica,  nonché'  all'installazione  di  impianti  per  la  produzione  di
energia da fonti rinnovabili;

b) sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità sostenibile,
nonché' interventi per l'adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici pubblici e
patrimonio comunale e per l'abbattimento delle barriere architettoniche;

- tali  risorse sono confluite  successivamente nell’ambito  del  Piano nazionale  di  ripresa e
resilienza  (PNRR),  alla  linea  di  finanziamento  M2C4,  investimento  2.2,  con  Decreto
Ministero dell’Economia e delle Finanze del 06/08/2021 che ha assegnato il finanziamento
confermando l’affidamento  della  linea  di  intervento  al  Ministero  dell’Interno  (comunicato
Dipartimento per gli Affari Interni e Territoriali del 06/09/2021); 

- con  DL  del  6  novembre  2021,  n.  152  (convertito  dalla  legge  n.  233/2021)  sono  state
predisposte le norme abilitanti per il corretto utilizzo delle risorse previste a valere sul PNRR
in termini di gestione, monitoraggio e rendicontazione. In particolare l'articolo 20 del decreto
riporta le disposizioni specifiche per gli  interventi comunali in materia di “efficientamento
energetico, rigenerazione urbana, mobilità sostenibile e messa in sicurezza degli edifici e
valorizzazione del territorio”;

DATO  ATTO  che,  in  attuazione  di  quanto  sopra,  con  deliberazione  di  G.C.  n.  284  del
06/06/2023 è stato  approvato il  progetto  esecutivo denominato “NGEU PNRR M2C4I.2.2-A
Efficientamento  energetico  illuminazione  pubblica  -  Mortise”,  dell’importo  complessivo  di  €
210.000,00 finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU nell’ambito nel PNRR Missione
2 Componente 4 Investimento 2.2-A;

RICHIAMATI:

- i principi trasversali previsti dal Regolamento UE, n. 2021/241 e dal PNRR, quali, tra l’altro,
il  principio  di  non arrecare un danno significativo (DNSH -  “do no significant  Harm”),  il
principio del contributo all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parità di
genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani; 

- i principi di sana gestione finanziaria di cui al Regolamento UE 2018/1046 del Parlamento
Europeo e del Consiglio del 18 luglio 2018;

- il D.L. 31 maggio 2021, n. 77, convertito, con modificazioni, in Legge 29 luglio 2021 n.108
recante  “Governance  del  Piano  nazionale  di  ripresa  e  resilienza  e  prime  misure  di
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rafforzamento  delle  strutture  amministrative  e  di  accelerazione  e  snellimento  delle
procedure”;

- gli  obblighi  stabiliti  dal  “Protocollo  di  legalità  ai  fini  della  prevenzione  dei  tentativi  di
infiltrazione della criminalità organizzata nel settore dei contratti pubblici di lavori, servizi e
forniture”, stipulato in data 17 settembre 2019 tra le Prefetture della Regione Veneto, la
Regione  del  Veneto,  l’Unione  delle  Province  del  Veneto  e  l’ANCI  Veneto  recepito  dal
Comune di  Padova  con  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  672  del  29/10/2019 e
scaduto  il  16.09.2022,  applicabile  in  via  transitoria  con  valenza  di  “Patto  di  integrità”
secondo le Istruzioni operative impartite dalla Segreteria Generale della Programmazione
della Regione Veneto con nota  prot. 456129 del 5.10.2022;

RICHIAMATO

- l’atto  di  nomina  dell’arch.  Domenico  Lo  Bosco  in  qualità  di  Responsabile  unico  del
procedimento del progetto di cui trattasi, assunto al prot. n. 245650 del 29/05/2023;

- il decreto del Sindaco n. 14 del 03/04/2022 che ha conferito l’incarico dirigenziale di Capo
Servizio  Sicurezza  ed  Edilizia  monumentale  presso  il  settore  Lavori  Pubblici  all’arch.
Domenico Lo Bosco; 

VISTA la determinazione a contrattare  2023/57/0383 del  27/6/2023 con la quale sono state
approvate le condizioni essenziali del contratto e le modalità di scelta del contraente stabilendo
di procedere con procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D. Lgs. 50/2016, con il criterio del
minor  prezzo,  determinato  mediante  ribasso  sull’elenco  prezzi  posto  a  base  di  gara,  con
l’esclusione automatica dalla gara delle offerte che presentano una percentuale di ribasso pari o
superiore  alla  soglia  di  anomalia  calcolata  ai  sensi  dell’art  97 comma 2 o  2-bis  del  D.lgs.
50/2016 e con il ricorso alla cosiddetta “inversione procedimentale” ai sensi dell’art. 133, c. 8 del
D. Lgs. 50/2016; 

VISTO il  verbale  del  Settore  Contratti,  Appalti  e  Provveditorato  relativo  alla  seduta in  data
24/07/2023 dal quale risulta che la miglior offerta è quella dell’impresa  Moro Antonio Srl con
sede a Rovigo (RO), con il ribasso del  22,500%, atteso che, ai sensi dell’art. 97, c. 8, D.Lgs.
50/2016 è stato  applicato  il  sistema dell’esclusione  automatica  dalla  gara  delle  offerte  che
presentano una percentuale di ribasso pari o superiore alla soglia di anomalia, e che, verificata
la regolarità della documentazione amministrativa prodotta dal miglior offerente, la proposta di
aggiudicazione consegue alla graduatoria di gara;

DATO atto che il responsabile del procedimento ha concluso con esito positivo la verifica sul
rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lettera d) D.Lgs. 50/2016 relativamente al costo della
manodopera  e  ha  dichiarato  congrua  l’offerta  (cfr.  nota  agli  atti  prot.  n.  0367063  del
17/08/2023); 

VISTO quanto sopra si ritiene di affidare i lavori in oggetto all’impresa  Moro Antonio Srl per
l’importo di € 140.157,50 (oneri per la sicurezza compresi) oltre ad I.V.A. 10%;

RITENUTO di assestare, a seguito dell’affidamento, il quadro economico di progetto così come
di seguito riportato:

 G.C. 284/2023 differenza Affidamento

A) Lavori € 179.300,00 € 40.342,50 € 138.957,50

 Oneri € 1.200,00 € 0,00 € 1.200,00

 Totale € 180.500,00 € 40.342,50 € 140.157,50

     

B) Somme a disposizione    

 IVA 10% € 18.050,00 € 4.034,25 € 14.015,75

 Fondo per accordi bonari € 4.554,00 € 0,00 € 4.554,00

 
Incentivo ex art. 113 
D.Lgs 50/2016

€ 3.610,00 € 0,00 € 3.610,00

 Contributo Anac € 250,00 € 0,00 € 250,00

 
Rimozione linee aeree ed 
interrate e ripristini

€ 2.436,00 € 0,00 € 2.436,00

 
Imprevisti e opere 
complementari 

€ 600,00 € 0,00 € 600,00
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 Totale € 29.500,00 € 4.034,25 € 25.465,75

     

 Economie da ribasso € 0,00 -€ 44.376,75 € 44.376,75

     

 Totale complessivo € 210.000,00 € 0,00 € 210.000,00

PRESO ATTO:

- della dichiarazione di subappalto;

- che in tal modo è stata determinata la spesa dell'intervento ed individuato il  creditore ai
sensi e per gli effetti di cui all'art. 183 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267;

RICHIAMATE  le  Deliberazioni  del  Consiglio  Comunale  n.  3  e  n.  4  del  30  gennaio  2023,
dichiarate  immediatamente  eseguibili,  con  le  quali  sono  stati  approvati,  rispettivamente,  il
D.U.P. e il Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025, nonché la deliberazione della Giunta
Comunale  n.  26  del  7  febbraio  2023,  immediatamente  eseguibile,  con  la  quale  è  stato
approvato il P.E.G. per gli esercizi 2023-2025;

DATO ATTO  che, ai  sensi  del  c.  2 lett.  c) dell’art.  226 del  D.  Lgs.  n.  36/2023 al  presente
affidamento  continuano  ad  applicarsi  le  disposizioni  del  D.  Lgs.  n.  50/2016  trattandosi  di
procedimento in corso alla data del 01/07/2023; 

VISTO

- l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

- l’art. 64 dello Statuto Comunale;

- l’art. 35 del Regolamento di Contabilità del Comune di Padova;

D E T E R M I N A

1. di approvare il verbale di gara in data  24/07/23 di cui alle premesse, allegato al presente
atto;

2. di  assestare  il  quadro  economico  di  progetto  a  seguito  affidamento  così  come  sopra
riportato;

3. di aggiudicare l’appalto dei lavori in oggetto all’Impresa Moro Antonio Srl con sede a Rovigo
(RO) – Codice Fiscale e P.IVA 00771620291 (cod. fornitore 59843) che ha offerto il ribasso
del 22,500% e, quindi, per l’importo complessivo di € 154.173,25 oneri e IVA 10% compresi;

4. di dare atto che tra le spese tecniche previste nella deliberazione di G.C. n.  284/2023, le
somme a disposizione ex 113 del D.lgs 50/2016 ammontano a € 3.610,00;

5. di  dare atto  che  il  fondo  per  gli  accordi  bonari  (art.  205  D.lgs  50/2016),  previsto  nella
deliberazione di G.C. n. 284/2023, ammonta a € 4.554,00;

6. di impegnare la spesa complessiva di € 154.173,25 a favore dell’Impresa Moro Antonio Srl,
sul  cap.  22220055 “NGEU  LLPP  EDP  2023/068  -  PNRR_M2C4I2.2-A_illuminazione  -
H93E23000030006 - Efficientamento energetico di alcuni impianti di illuminazione pubblica”
del  Bilancio  di  previsione  2023  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.999 prenotazione  n.  2023/9178/0  (deliberazione  di  G.C.  n.  284 del
06/06/2023) (Vincolo 2023S150);

7. di impegnare la somma di € 3.610,00 per l’accantonamento delle spese tecniche, sul cap.
22220055 “NGEU  LLPP  EDP  2023/068  -  PNRR_M2C4I2.2-A_illuminazione  -
H93E23000030006 - Efficientamento energetico di alcuni impianti di illuminazione pubblica”
del  Bilancio  di  previsione  2023  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.
U.2.02.01.09.999 prenotazione  n.  2023/9178/0  (deliberazione  di  G.C.  n.  284 del
06/06/2023) (Vincolo 2023S150);

8. di  impegnare  la  somma di  €  4.554,00  a  favore  del  fondo  per  accordi  bonari sul  cap.
22220055 “NGEU  LLPP  EDP  2023/068  -  PNRR_M2C4I2.2-A_illuminazione  -
H93E23000030006 - Efficientamento energetico di alcuni impianti di illuminazione pubblica”
del  Bilancio  di  previsione  2023  –  classificazione  di  bilancio  U.10.05.2.02 conto  P.F.
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U.2.02.01.09.999 prenotazione  n.  2023/9178/0  (deliberazione  di  G.C.  n.  284 del
06/06/2023) (Vincolo 2023S150).

18/08/2023
Il Capo Servizio Sicurezza ed Edilizia Monumentale 

Domenico Lo Bosco

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa

C/F Classificazione Capitolo Piano dei Conti Importo Fornitore Num. Provv. Num. Defin.
C U.10.05.2.02 22220055 U.2.02.01.09.999 154.173,25 MORO ANTONIO SRL 202301730 2023000917802
C U.10.05.2.02 22220055 U.2.02.01.09.999 4.554,00 FONDO ACCORDI BONARI 202301732 2023000917804
C U.10.05.2.02 22220055 U.2.02.01.09.999 3.610,00 GIRO  CONTABILE  TESORIERE

COM.LE INTESA SAN PAOLO
202301731 2023000917803

Visto di regolarità contabile. Si attesta la copertura finanziaria sul Capitolo/i / R.P. indicato/i nella
determina, dando atto che gli estremi del/i provvedimento/i che danno luogo all’/agli 
accertamento/i delle entrate al titolo 4, 5 e 6 che costituiscono la copertura e la loro 
classificazione in bilancio sono indicate nell’allegato che fa parte integrante dello stesso Visto. 
Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova ai sensi dell'art.
3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa.

22/08/2023
Il Funzionario con A.S.

Antonio Mario Montanini

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di
Padova ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa



COMUNE DI PADOVA

SETTORE CONTRATTI, APPALTI E PROVVEDITORATO

Procedura aperta,  con il  criterio del  prezzo più basso, per  lavori  di

efficientamento energetico illuminazione pubblica - Mortise. Secondo i

CAM (DM 27/09/2017).  Opera finanziata con fondi  PNRR dall'Unione

europea - NextGenerationEU, M2C4I.2.2-A.

Codice Opera: LLPP EDP 2023/068

C.I.G.: 9913786B01

C.U.P.:H93E23000030006 

VERBALE DI GARA 

Il  giorno  25 luglio 2023, presso  gli  uffici  del  Settore  Contratti,  Appalti  e

Provveditorato in Via N. Tommaseo n. 60.

Alle ore  10.23 presiede la seduta il sottoscritto Ing. Matteo Banfi  (che ha

reso la dichiarazione circa l’assenza di conflitto di  interessi acquisita agli

atti), Capo Settore Contratti Appalti e Provveditorato, con l’assistenza della

dott.ssa Erica Vecchioni, istruttore amministrativo.

Il Presidente dichiara aperta la gara e prende atto che hanno fatto pervenire

la  propria  offerta,  attraverso  la  piattaforma  telematica  SINTEL,  entro  il

termine  perentorio  prescritto,  gli  operatori  economici  di  cui  all’elenco

allegato sub “A”.

Il bando di gara prevede la c.d. “inversione procedimentale” ai sensi dell’art.

133,  comma 8, D.Lgs.  50/16,  pertanto,  il  Presidente procede all’apertura

delle buste telematiche relative alle offerte economiche.

Si  procede al  calcolo della soglia di  anomalia ai  sensi dell’art.  97 D.lgs.
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50/16 e viene applicato il sistema dell’esclusione automatica dalla gara delle

offerte  che  presentano  una  percentuale  di  ribasso  pari  o  superiore  alla

soglia di anomalia.

Il  Presidente  procede  alla  verifica  sulla  regolarità  della  documentazione

amministrativa  presentata  dal  migliore  offerente  così  come  previsto  dal

disciplinare di gara al punto “H - Procedura di aggiudicazione”.

Viene dato atto che il concorrente di cui sopra ha presentato regolarmente

la documentazione amministrativa prescritta.

La proposta di aggiudicazione consegue alla graduatoria di cui all’allegato

prospetto sub “B”.

Il Presidente rimette il presente verbale al Responsabile del Procedimento

per l’esercizio della funzione di coordinamento e di controllo di cui alle linee

guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2) nonché per la conclusione del procedimento

con  specifica  determinazione  di  aggiudicazione  e  di  impegno  di  spesa,

facendo  presente  che,  ai  sensi  dell’art.  95,  c.  10,  D.lgs.  50/16,  prima

dell’aggiudicazione,  lo  stesso  Responsabile  del  procedimento  dovrà

procedere alla verifica sul rispetto di quanto stabilito dall’art. 97, c. 5, lett. d),

D.lgs. 50/16, relativamente ai costi della manodopera.

Alle ore 12.20 è dichiarata la chiusura dei lavori.

Il  prospetto  risultanze  della  gara  allegato  sub “B”,  in  adempimento  di

quanto prescritto dall’art. 53 D.lgs. 50/16, potrà essere divulgato solo dopo

l’adozione del provvedimento di aggiudicazione.

Il Presidente di gara

(Ing. Matteo Banfi)
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firmato digitalmente

Il  sottoscritto  arch.  Domenico  Salvatore  Lo  Bosco  (che  ha  reso  la

dichiarazione  circa  l’assenza  di  conflitto  di  interessi  acquisita  agli  atti),

Responsabile  del  Procedimento,  nell’esercizio  della  funzione  di

coordinamento e controllo di cui alle linee guida A.N.A.C. n. 3 (punto 5.2),

vista la sopraindicata istruttoria approva il presente verbale.

Il Responsabile Unico Procedimento

(arch. Domenico Salvatore Lo Bosco)

firmato digitalmente
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COMUNE DI PADOVA  -  SETTORE CONTRATTI APPALTI E PROVVEDITORATO

n. Ditta CF / P.IVA Prov. Sede

1 SAGASERVICE srl 09680691210 NA CASORIA

2 E.S.I. S.r.l. 02265250643 AV CARIFE

3 F.LLI CAROLLO SRL 02958720241 VI ZUGLIANO

4 ELETTRICA BONATO SRL 00703000273 VE MEOLO

5 FACCO M. S.R.L. 01406460285 PD SANTA GIUSTINA IN COLLE

6 TONIN GASTONE SRL 04436100285 PD LOREGGIA

7 Accurli s.r.l. impianti elettrici 06827740967 MI GORGONZOLA

8 D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. 02516480759 LE GIURDIGNANO

9 R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA RHMHDR66B03Z224D SS SASSARI

10 Energy System Srl 03621610124 VA VARESE

11 SIE S.R.L. 01655340287 PD MONTEGROTTO TERME

ALLEGATO “A” 

Elenco operatori partecipanti alla procedura aperta, con il criterio del prezzo più basso, per lavori 
di efficientamento energetico illuminazione pubblica – Mortise

CUP n. H93E23000030006 - 
Codice opera: LLPP EDP 2023/068



12 davani giuseppe & c snc 02211620402 RN RIMINI

13 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. 01811570231 VR LEGNAGO

14 COMPAGNIN GIANCARLO CMPGCR57M25E515C PD LEGNARO

15 BARBIN IMPIANTI SRL 01298150283 PD MONSELICE

16 Roncone Edil System SRL 02627550607 FR BELMONTE CASTELLO

17 ANTARES S.R.L. 02371800307 UD SAN VITO DI FAGAGNA

18 NOBILE IMPIANTI SRL 00950920306 UD SAN GIORGIO DI NOGARO

19 nardolillo lavori 00893890947 IS VENAFRO

20 ELETT.R.A. S.r.l. 00832700769 PZ VIGGIANO

21 2SGROUP SRL 04925750285 PD TERRASSA PADOVANA

22 RPG SRL 04534260619 CE CARINARO

23 MORO ANTONIO SRL 00771620291 RO ROVIGO

24 Smart Srl 07222110483 FI FIRENZE

25 Enel Sole Srl 02322600541 RM ROMA

26 SOELIT SRL 02571710694 CH CHIETI

27 BC COSRUZIONI SRL 02986120844 AG FAVARA

28 GERILENIA S.R.L. 02542660846 AG FAVARA

29 EURO IMPIANTI 20 S.R.L. 05744670877 CT GIARRE



30 04940740659 SA SANT'ARSENIO

31 Covimpianti S.r.l. 05670680650 SA CAPACCIO

32 TRE ERRE IMPIANTI SRL 02931980235 VR VILLAFRANCA DI VERONA

33 ZATTI IMPIANTI SRL 03498220288 PD MONSELICE

34 ERREGI SRL SOCIETA' UNIPERSONALE 04251140283 PD SAN MARTINO DI LUPARI

35 NUOVA CARLET SRL 01716920937 PN PORDENONE

36 LA TERRA SRL 02610940609 FR ANAGNI

37 COLMAN LUCA SRL 03447300165 BG NEMBRO

38 FAGAN IMPIANTI S.R.L. 03793610282 PD CAMPO SAN MARTINO

39 I.S.E. s.r.l. 01782650673 TE ATRI

40 03774880136 CO CANTU'

41 ISTEL s.r.l. - Societa' Unipersonale 03144110248 VI LUSIANA

42 STACCHIO IMPIANTI SRL 01145980437 MC POLLENZA

43 Palandri e Belli S.r.l. 02003440977 PO POGGIO A CAIANO

44 ESSEIMPIANTI SRL UNIPERSONALE 01255170290 RO LENDINARA

45 SCHMHL61E20A083L BL BELLUNO

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e 
l'Ambiente

STM IMPIANTI ELETTRICI SRL 
UNIPERSONALE

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario 
di Schena Michele



46 RIZZATO IMPIANTI SRL 00931710248 VI VICENZA

47 NUOVA SICAM SRL 03916350923 VS SAMASSI

48 Hera Luce srl 02074861200 FC CESENA

49 iMARTINI s.r.l. 01693760207 MN MAGNACAVALLO

50 ELETTRICA 3B SRL 05203810659 SA CAPACCIO

51 00989600945 IS VENAFRO
E.S.CO. SCARABEO PURE INNOVATION 
S.R.L.



COMUNE DI PADOVA 

Allegato B al verbale

CALCOLO ANOMALIA

Oggetto della gara: PNRR M2C4I.2.2-A NEXT GENERATION EU - EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILLUMINAZIONE 
PUBBLICA: MORTISE - CUP H93E23000030006

Importo soggetto a ribasso: 179.300,00 €

Esclusione automatica: Si

Norma applicata:

Sorteggio del metodo:

Metodo di calcolo:

Coefficiente sorteggiato:

Data del calcolo: 25/07/2023 

Tipo di calcolo: Nazionale

Numero cifre decimali: 3

Numero concorrenti: 51

Numero ribassi: 51

Escludi 10% offerte: Si

Somma ribassi:

Media ribassi: -20,386000%

Variazione media ribassi:

Escludi 10% scarti sopra la media: Si

Media scarti: -2,133000%

Media scarti ricalcolata:

Soglia dell'anomalia: -22,519000%

Offerta max ribasso: -33,570000%

Offerta min ribasso: -3,710000%

Nr. offerte che superano soglia anomalia: 16

Nr. offerte escluse automaticamente: 16

Limite anomalia:

Ditta aggiudicataria

Ditta Ribasso

MORO ANTONIO SRL -22,500000%

Opere correlate

Nr. opera

LLPP EDP 2023/068

Elenco ribassi

Ditta Ribasso

HERA LUCE S.r.l. -33,570000%

R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA -30,123000%

iMARTINI s.r.l. -28,889000%

ISTEL s.r.l. - Societa' Unipersonale -28,300000%

Enel Sole Srl -27,381000%

NUOVA SICAM SRL -27,120000%

Stm Impianti Elettrici Srl Unipersonale -25,170000%

FACCO M. S.R.L. CON S.U. -25,169000%

Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -24,715000%

Palandri E Belli S.R.L. -23,890000%

TRE ERRE IMPIANTI SRL -23,583000%

BC COSRUZIONI SRL -23,557000%

D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. -23,123000%

SOELIT SRL -22,875000%

2SGROUP S.R.L. -22,760000%

SAGASERVICE srl -22,567000%

MORO ANTONIO SRL -22,500000%
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E.S.I. S.r.l. -22,497000%

S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -22,223000%

I.S.E. s.r.l. -22,222000%

DAVANI GIUSEPPE & C SNC -22,125000%

GERILENIA S.R.L. -21,928000%

SIE S.R.L. -21,894000%

ZATTI IMPIANTI -21,830000%

SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,820000%

STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -21,690000%

NARDOLILLO LAVORI SRL -21,610000%

TONIN GASTONE SRL -21,540000%

F.LLI CAROLLO S.R.L. -21,381000%

FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -21,091000%

NOBILE IMPIANTI SRL -20,880000%

Covimpianti S.r.l. -20,861000%

Esseimpianti S.r.l. -19,565000%

ELETTRICA BONATO SRL -19,200000%

LA TERRA S.r.l. -18,136000%

E.S.CO. SCARABEO PURE INNOVATION S.R.L. -17,666000%

ELETT.R.A. S.R.L. -16,670000%

RIZZATO IMPIANTI SRL -16,550000%

Smart srl -15,785000%

Barbin Impianti S.R.L. -15,530000%

Roncone Edil System SRL -15,420000%

Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -14,346000%

ELETTRICA 3B SRL -13,680000%

COMPAGNIN GIANCARLO -13,669000%

COLMAN LUCA SRL -13,330000%

Energy System Srl -12,900000%

ERREGI S.r.l. -12,680000%

NUOVA CARLET SRL -11,860000%

Euro impianti 20 srl -10,890000%

ANTARES S.r.l. -6,750000%

RPG SRL -3,710000%

Elenco ditte escluse dal calcolo della soglia - Taglio delle ali 10%

Ditta Ribasso

HERA LUCE S.r.l. -33,570000%

R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA -30,123000%

iMARTINI s.r.l. -28,889000%

ISTEL s.r.l. - Societa' Unipersonale -28,300000%

Enel Sole Srl -27,381000%

NUOVA SICAM SRL -27,120000%

Energy System Srl -12,900000%

ERREGI S.r.l. -12,680000%

NUOVA CARLET SRL -11,860000%

Euro impianti 20 srl -10,890000%

ANTARES S.r.l. -6,750000%

RPG SRL -3,710000%

Elenco dei ribassi che superano la media

Ditta Ribasso

Stm Impianti Elettrici Srl Unipersonale -25,170000%

FACCO M. S.R.L. CON S.U. -25,169000%

Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -24,715000%

Palandri E Belli S.R.L. -23,890000%

TRE ERRE IMPIANTI SRL -23,583000%

BC COSRUZIONI SRL -23,557000%

D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. -23,123000%

SOELIT SRL -22,875000%

2SGROUP S.R.L. -22,760000%

SAGASERVICE srl -22,567000%

MORO ANTONIO SRL -22,500000%

E.S.I. S.r.l. -22,497000%
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S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -22,223000%

I.S.E. s.r.l. -22,222000%

DAVANI GIUSEPPE & C SNC -22,125000%

GERILENIA S.R.L. -21,928000%

SIE S.R.L. -21,894000%

ZATTI IMPIANTI -21,830000%

SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,820000%

STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -21,690000%

NARDOLILLO LAVORI SRL -21,610000%

TONIN GASTONE SRL -21,540000%

F.LLI CAROLLO S.R.L. -21,381000%

FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -21,091000%

NOBILE IMPIANTI SRL -20,880000%

Covimpianti S.r.l. -20,861000%

Elenco delle ditte escluse

Ditta Ribasso

HERA LUCE S.r.l. -33,570000%

R.H. IMPIANTI DI RAHMANI HAMIDREZA -30,123000%

iMARTINI s.r.l. -28,889000%

ISTEL s.r.l. - Societa' Unipersonale -28,300000%

Enel Sole Srl -27,381000%

NUOVA SICAM SRL -27,120000%

Stm Impianti Elettrici Srl Unipersonale -25,170000%

FACCO M. S.R.L. CON S.U. -25,169000%

Accurli S.R.L. Impianti Elettrici -24,715000%

Palandri E Belli S.R.L. -23,890000%

TRE ERRE IMPIANTI SRL -23,583000%

BC COSRUZIONI SRL -23,557000%

D'ALBA COSTRUZIONI S.R.L. -23,123000%

SOELIT SRL -22,875000%

2SGROUP S.R.L. -22,760000%

SAGASERVICE srl -22,567000%

Graduatoria

Posiz. Ditta Ribasso

1 MORO ANTONIO SRL -22,500000%

2 E.S.I. S.r.l. -22,497000%

3 S.E.A. S.r.l. Servizi per l'Energia e l'Ambiente -22,223000%

4 I.S.E. s.r.l. -22,222000%

5 DAVANI GIUSEPPE & C SNC -22,125000%

6 GERILENIA S.R.L. -21,928000%

7 SIE S.R.L. -21,894000%

8 ZATTI IMPIANTI -21,830000%

9 SCAPINI VITTORINO & C. S.r.l. -21,820000%

10 STACCHIO IMPIANTI S.r.l. -21,690000%

11 NARDOLILLO LAVORI SRL -21,610000%

12 TONIN GASTONE SRL -21,540000%

13 F.LLI CAROLLO S.R.L. -21,381000%

14 FAGAN IMPIANTI ELETTRICI S.r.l. -21,091000%

15 NOBILE IMPIANTI SRL -20,880000%

16 Covimpianti S.r.l. -20,861000%

17 Esseimpianti S.r.l. -19,565000%

18 ELETTRICA BONATO SRL -19,200000%

19 LA TERRA S.r.l. -18,136000%

20 E.S.CO. SCARABEO PURE INNOVATION S.R.L. -17,666000%

21 ELETT.R.A. S.R.L. -16,670000%

22 RIZZATO IMPIANTI SRL -16,550000%

23 Smart srl -15,785000%

24 Barbin Impianti S.R.L. -15,530000%

25 Roncone Edil System SRL -15,420000%

26 Impresa Costruzioni Elettriche Schena Mario di Schena Michele -14,346000%

27 ELETTRICA 3B SRL -13,680000%

28 COMPAGNIN GIANCARLO -13,669000%
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29 COLMAN LUCA SRL -13,330000%

30 Energy System Srl -12,900000%

31 ERREGI S.r.l. -12,680000%

32 NUOVA CARLET SRL -11,860000%

33 Euro impianti 20 srl -10,890000%

34 ANTARES S.r.l. -6,750000%

35 RPG SRL -3,710000%
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